

Wyszczególnienie	J.m.	Cena	Poziom intensywności					
			Niski		Średni		Wysoki	
			Ilość	Wartość (zł)	Ilość	Wartość (zł)	Ilość	Wartość (zł)
<b>Wartość produkcji</b>								
Pszenżyto ozime (ziarno)	dt	80,88	30,00	2 426,25	40,00	3 235,00	50,00	4 043,75
Jednolita Płatność Obszarowa	ha	710,57	1,00	710,57	1,00	710,57	1,00	710,57
Uzupełniająca Płatność Obszarowa	ha	274,23	1,00	274,23	1,00	274,23	1,00	274,23
<b>Wartość produkcji ogółem</b>				<b>3 411,05</b>		<b>4 219,80</b>		<b>5 028,55</b>
<b>Material siewny</b>								
Z zakupu	dt	195,00	2,20	429,00	2,20	429,00	2,20	429,00
<b>Razem material siewny</b>				<b>429,00</b>		<b>429,00</b>		<b>429,00</b>
<b>Nawozy (w czystym składniku)</b>								
Azot (N)	kg	6,33	70,00	442,83	80,00	506,09	110,00	695,87
Fosfor (P <sub>2</sub> O <sub>5</sub> )	kg	7,29	30,00	218,79	70,00	510,51	70,00	510,51
Potas (K <sub>2</sub> O)	kg	3,36	40,00	134,25	90,00	302,06	100,00	335,63
Wapno nawozowe (1/4 dawki)	kg	0,05	750,00	37,72	750,00	37,72	750,00	37,72
<b>Razem nawozy</b>				<b>833,59</b>		<b>1 356,38</b>		<b>1 579,73</b>
<b>Środki ochrony roślin</b>								
<i>- Chwastobójcze</i>								
Chisel 75 WG	kg	1416,67	0,06	85,00	0,06	85,00	0,06	85,00
Atpolan 80 EC	l	10,00	1,50	15,00	1,50	15,00	1,50	15,00
<i>- Grzybobójcze</i>								
Thiram Granuflo 80 WG	kg	28,00			1,00	28,00		
Kaptan zawies. 50 WP	kg	27,00					0,40	10,80
Amistar 250 S.C.	l	229,23					1,00	229,23
Alert 375 SC	l	80,80					1,00	80,80
<i>- Owadobójcze</i>								
Fastac 10 EC	l	137,97			0,10	13,80	0,10	13,80
Bi 58 Nowy 400 EC	l	35,84					0,50	17,92
<i>- Inne</i>								
Antywyłegacz płynny 675 SL,725*	l	10,54					2,00	21,08
<b>Razem środki ochrony roślin</b>				<b>100,00</b>		<b>141,80</b>		<b>473,63</b>
<b>Inne koszty</b>								
Sznurek	szt	30,00	1,80	54,00	1,80	54,00	1,80	54,00
<b>Razem inne koszty</b>				<b>54,00</b>		<b>54,00</b>		<b>54,00</b>
<b>Koszty bezpośrednie</b>				<b>1 416,59</b>		<b>1 981,18</b>		<b>2 536,35</b>
<b>Nadwyżka bezpośrednia</b>				<b>1 994,46</b>		<b>2 238,62</b>		<b>2 492,20</b>
<b>Praca maszyn własnych</b>								
Podorywka z bronowaniem	h	38,05	2,00	76,10	2,00	76,10	2,00	76,10
Siew nawozów PK	h	27,44	0,50	13,72	0,50	13,72	0,50	13,72
Uprawa przedsiewna	h	55,99	0,50	28,00	0,50	28,00	0,50	28,00
Orka siewna	h	63,09	2,50	157,73	2,50	157,73	2,50	157,73
Siew nasion	h	108,26	1,00	108,26	1,00	108,26	1,00	108,26
Nawożenie pogłówne N	h	27,44	1,00	27,44	1,00	27,44	1,00	27,44
Oprysk	h	32,73	1,50	49,10	1,50	49,10	1,50	49,10
Transport ziarna	h	54,73	1,50	82,10	1,50	82,10	2,00	109,46
Zaldunek + transport słomy	h	54,73	1,50	82,10	1,50	82,10	2,00	109,46
<b>Razem praca maszyn własnych</b>				<b>624,53</b>		<b>624,53</b>		<b>679,26</b>
<b>Usługi z zewnątrz</b>								
Zbiór kombajnem	h	271,21	1,60	433,94	1,60	433,94	1,60	433,94
Prasowanie słomy	h	45,01	1,00	45,01	1,00	45,01	1,50	67,52
<b>Razem koszty usług</b>				<b>478,95</b>		<b>478,95</b>		<b>501,45</b>
Podatki i ubezpieczenia		180,00	1,00	180,00	1,00	180,00	1,00	180,00
Inne		5,0%		126,00		154,23		185,85
<b>Razem koszty inne</b>				<b>306,00</b>		<b>334,23</b>		<b>365,85</b>
<b>Koszty pośrednie</b>				<b>1 409,47</b>		<b>1 437,70</b>		<b>1 546,56</b>
<b>Koszty całkowite</b>				<b>2 826,06</b>		<b>3 418,88</b>		<b>4 082,91</b>
<b>Koszt jednostkowy produkcji 1 dt</b>				<b>94,20</b>		<b>85,47</b>		<b>81,66</b>
<b>Wskaźnik opłacalność produkcji</b>			%	<b>120,70</b>		<b>123,43</b>		<b>123,16</b>
<b>Dochód rolniczy</b>				<b>584,99</b>		<b>800,92</b>		<b>945,64</b>